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"Laur Świętokrzyski 2012"
Znamy już nominowanych do tegorocznej edycji Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski”. Kandydatów do
prestiżowego wyróżnienia wybrała wojewoda Bożentyna Palka-Koruba wraz ze specjalnie powołanymi Zespołami
Ekspertów.

Znamy już nominowanych do tegorocznej edycji Nagrody Wojewody „Laur
Świętokrzyski". Kandydatów do prestiżowego wyróżnienia wybrała wojewoda
Bożentyna Palka-Koruba wraz ze specjalnie powołanymi Zespołami
Ekspertów.
Nagroda ma charakter honorowy i jest wyróżnieniem dla osób oraz instytucji
szczególnie aktywnych w obszarach będących przedmiotem oceny w danym roku.
Zostanie przyznana w pięciu kategoriach: „Przedsiębiorstwo odpowiedzialne
społecznie", „Innowacyjna gmina", „Człowiek roku", „Lider społeczeństwa obywatelskiego" oraz „Fair Play". W
pierwszej z wymienionych kategorii nominowano Grupę Edukacyjną S.A.; Delfin Sp. z o.o. oraz Koneckie
Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości . O tytuł „Innowacyjnej gminy" będą walczyć: Strawczyn, Piekoszów,
Bieliny i Chęciny , „Człowiekiem Roku" zostanie ktoś z trójki - siostra Małgorzata Chmielewska, Urszula Oettingen 
lub Ewa Sayor , a do miana „Lider społeczeństwa obywatelskiego" zostali nominowani: Młodzi Demokraci, Robert
Woźniak, Michał Braun i Piotr Popiel . Nagroda „Fair Play" przypadnie natomiast jednej z czterech postaci związanych ze
świętokrzyskim sportem - Tomaszowi Brożynie, Rafałowi Dobrowolskiemu, Janowi Klamczyńskiemu lub Janowi
Mochockiemu.
W wyborze laureatów wojewodzie pomoże Komitet Honorowy. W jego skład wchodzą: Jacek Semaniak - rektor Uniwersytetu
Jana Kochanowskiego, Stanisław Adamczak - rektor Politechniki Świętokrzyskiej, Tomasz Tworek - prezes Świętokrzyskiego
Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan, Edmund Kaczmarek - przewodniczący Konwentu Starostów Województwa
Świętokrzyskiego oraz Józef Płoskonka - specjalista z dziedziny samorządu terytorialnego i administracji publicznej. Po
konsultacji z Komitetem, wojewoda dokona ostatecznego wyboru laureatów nagrody.
Gala finałowa „Laura Świętokrzyskiego" odbędzie się 19 kwietnia w Kieleckim Centrum Kultury.
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